[یکشنبه 27 بهمن 1387 / 19 صفر 1430 / 15 فوریه 2009](#)

25 سال پیش درچین روزی - 27 بهمن ماه سال 1362 هجری شمسی: سپاه پاسداران انقلاب اسلامی عملیات و الفجر 5 را با رمزی زهر(اس) آغاز کرد. عملیات والفجر 5 در منطقه عملیاتی چنگوله حدفاصل مهران و دهلران اجرا شد و هدف از اجرای این عملیات آزادسازی منطقه عملیاتی بود.